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AIR CONDITIONER TREATMENT

DESCRIPTION
Spray foam formulated to eliminate bad smells from air conditioning ventilation ducts
Includes application nozzle

WHAT DOES IT DO?
Eliminates and cleans the origin of bad smells in any ventilation system

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Eliminating bad smells produced by the adherence of mould on ventilation ducts
• Use in ventilation systems in cars, caravans, motor caravans, refrigerated trucks, boats, homes, offices…
• Cars parked for a long period of time

HOW TO USE
1. Keep doors and windows open throughout the whole treatment process
2. Remove the filter from the inside the compartment
3. Close the compartment ventilation outlets
4. Shake the container and attach the nozzle
5. Insert the nozzle completely into the exterior air intake vents of the compartment or evaporator box
6. Press the valve and slowly remove the nozzle, whilst spraying the foam
7. Switch on the engine
8. Turn on the heating and let it run for 30 minutes set at maximum temperature and speed with recirculation
9. Use a cloth or absorbent paper to clean possible foam residues.

WARNING REGARDING USE
During the treatment it is normal if the following are noticed: Characteristic smells, Leaves a stain

COMPATIBLE
418 Super Care – Clean & Shine
Gama Super Air Fresheners
002 Car Interior Cleaner
163 “PUR-ODOR”- Odor Eliminator & Air Purifier PREVENTIVE

1 year   -  20,000 Km

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

EVERY 15,000 KM.

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal
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TRATAMIENTO PARA AIRE ACONDICIONADO

DESCRIPCIÓN
Espuma en aerosol formulada para eliminar los malos olores de los conductos de ventilación del aire acondicionado. Incluye cánula para su aplicación

¿QUÉ HACE?
Elimina y limpia el origen de los malos olores en cualquier circuito de  ventilación 

¿CUÁNDO UTILIZARLO? - PARA:
• Eliminar los malos olores producidos por adherencias de humedad en los conductos de ventilación
• Utilizar en circuitos de ventilación de automóviles, caravanas, auto caravanas, camiones refrigerados, embarcaciones, casas, oficinas....
• Automóviles parados durante un largo período de tiempo

MODO DE USO
1. Mantener puertas y ventanas abiertas durante todo el proceso del tratamiento
2. Retirar el filtro del habitáculo
3. Cerrar todas las salidas de ventilación del  habitáculo
4. Agitar el envase y conectar la cánula
5. Introducir la cánula completamente por la toma exterior del filtro del habitáculo o caja del evaporador
6. Pulsar la válvula y retirar lentamente la cánula, mientras se rocía la espuma 
7. Poner en marcha el motor
8. Conectar la calefacción a máxima temperatura y velocidad con recirculación durante 30 minutos
9. Limpiar con un paño o papel absorbente los posibles residuos de espuma
• Requiere Técnico Profesional   
• Requiere Desmontaje

ADVERTENCIAS DE USO
Es normal que durante el tratamiento el vehículo produzca:
Olores Característicos
Dejar Cerco

COMPATIBILIDADES
163 Purificador de Aire “PUR - ODOR”
Gama Súper Ambientadores
002 Limpia Tapicerías

PREVENTIVO:

1 año ó 20.000 Km

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 15.000 KM.

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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TRATAMENTO DO AR CONDICIONADO

DESCRIÇÃO
Espuma em spray formulada para remover os maus cheiros dos tubos de ventilação do ar condicionado. Inclui cânula para a sua aplicação

O QUE FAZ?
Remove e limpa a origem dos maus cheiros em qualquer circuito de ventilação

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Removido os maus cheiros produzidos por aderências da humidade nos tubos de ventilação
• Usar em circuitos de ventilação de automóveis, motorhomes, auto caravanas, camiões refrigerados, barcos, casas, escritórios...
• Automóveis parados durante um longo período de tempo

MODO DE EMPREGO
1. Manter as portas e janelas abertas durante todo o processo do tratamento
2. Retirar o filtro do habitáculo
3. Fechar todas as saídas de ventilação do habitáculo
4. Remexer a embalagem e conectar a cânula
5. Introduzir a cânula completamente pela
6. tomada exterior do filtro do habitáculo ou caixa de evaporação
7. Apertar a válvula e retirar lentamente a cânula enquanto espalha a espuma
8. Coloque o motor a trabalhar
9. Conectar a calefação na máxima temperatura
10. e na máxima velocidade com recirculação durante 30 minutos
11. Limpar com um pano ou papel absorvente os possíveis resíduos da espuma

ADVERTENCIAS DE USO
É habitual que durante o tratamento o veículo produza: Cheiros característicos, Deixar restos

COMPATIBILIDADES
002 Limpa Tapeçarias
418 Súper Protector – Aroma a Carro Novo
Gama Súper Ambientadores
163 Neutralizador de Cheiroz “PUR-ODOR”

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

1 ano ou 20.000 km

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

CADA 15.000 KM.
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TRATTAMENTO ARIA CONDIZIONATA

DESCRIZIONE
Schiuma spray formulato per eliminare gli odori dai condotti di ventilazione dell'aria condizionata. Include cannula per la tua applicazione

CHE COSA FA?
Elimina e deterge la fonte di odori in qualsiasi circuito di ventilazione

QUANDO USARLO? - PER:
• Elimina gli odori prodotti dalle aderenze di umidità nei condotti di ventilazione
• Utilizzare in circuiti di ventilazione di auto, caravan, roulotte, camion refrigerati, barche, case, uffici ....
• Le auto si sono fermate per un lungo periodo di tempo

MODALITÀ D'USO
1. Tenere le porte e le finestre aperte durante l'intero processo di trattamento
2. Rimuovere il filtro della cabina
3. Chiudere tutte le aperture di ventilazione nell'abitacolo
4. Agitare il contenitore e collegare la cannula
5. Inserire la cannula completamente attraverso la presa esterna del filtro abitacolo o della scatola dell'evaporatore
6. Premere la valvola e rimuovere lentamente la cannula, mentre la schiuma viene spruzzata
7. Avviare il motore
8. Collegare il riscaldamento alla massima temperatura e velocità con ricircolo per 30 minuti
9. Pulire eventuali residui di schiuma con un panno o carta assorbente
• Richiede Tecnico Professionista
• Smontaggio richiesto

AVVERTENZE D’USO
È normale che durante il trattamento il veicolo produca: Odori caratteristici, Lascia Assedio

COMPATIBILITÀ
163 Purificatore d'aria "PUR - ODORE"
Gamma Super Fresheners
002 Pulitore per tappezzeria PREVENTIVO

1 anno - ogni 20.000 km.

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

OGNI 15.000 KM.

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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ОТСТРАНЯВА МИРИЗМИ ОТ КЛИМАТИЧНАТА СИСТЕМА

ОПИСАНИЕ:
Ефективно, лесно и бързо неутрализира и унищожава плесени, бактерии и миризми от климатичната система.

КАКВО ПРАВИ?
Неговият широк спектър действа върху произхода на миризми във всички видове помещения и тъкани. Универсална употреба за филтрите на 
климатика: в дома, автомобила, ресторант, бар…

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Бързо неутрализира и унищожава източника на лоши миризми.
• Използвайте навсякъде: жилища, офиси, съблекални, чакалня, коли, каравани, лодки ...
• Неутрализира миризми, причинени от домашни любимци, цигари, влажност...
• Може да се ползва за автомобили с климатик или климатроник.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
А) В Автомобила:
1. Разклатете добре флакона преди използването му.
2. Вкарайте цялата тръбичка в изхода на парното.
3. Дръжте продукта вертикално, натиснете пулверизатора и плавно започнете да изваждате тръбичката.
4. Затворете всички изходи на парното и стартирайте двигателя.
5. Отворете вратите на автомобила и пуснете парното на максимум за около 30 мин.
В) Домашна употреба :
1. Разклатете добре флакона преди използването му.
2. Вкарайте тръбичката до филтъра на климатика.
3. Натиснете пулверизатора и плавно започнете да изваждате тръбичката.
4. Оставете продукта да подейства за 10 мин. в затворено пространство.
5. Стартирайте климатика и отворете всички възможни врати и прозорци, за да може да се проветри помещението.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Да не се прилага директно към хора или домашни любимци. За постоянна миризма, използвайте продукта и оставете да действа в затворено 
пространство повече от 2 часа. След прилагане на продукта , се препоръчва помещението да остане празно за известно време.

СЪВМЕСТИМОСТ
163 Неутрализатор на Миризми - “PUR - ODOR”, Гама Супер Ароматизатори
002 Почиства Тапицерии
418 Антистатичен Спрей

ПРОФИЛАКТИЧНО

1 Год. – 20.000км.

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

СЛЕД 15.000КМ.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал
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BAD ODORS IMITATED FROM A/C VENTS

FUNGUS IN THE A/C DUCTS

MALOS OLORES EN EL CIRCUITO DE AIRE ACONDICIONADO

HONGOS EN LOS CONDUCTOS DE A/A

MAUS ODORES NO CIRCUITO DE AR CONDICIONADO

FUNGOS NAS CONDUTAS DO AR CONDICIONADO

CATTIVI ODORI NEL CIRCUITO DELL’ARIA CONDIZIONATA

BATTERI NEI CONDOTTI DELL’ARIA CONDIZIONATA

ЛОША МИРИЗМА В КУПЕТО ОТ КЛИМАТИЧНАТА СИСТЕМА
ЕЛИМИНИРА БАКТЕРИИ И МИКРОБИ
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